SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

  CAMPUS PARAUAPEBAS

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA

PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

A Comissão designada pela Portaria 094/2017 do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Pará – IFPA/Campus Parauapebas no uso de suas atribuições conforme Edital

008/2017 do Processo Seletivo do Campus Parauapebas/IFPA, torna público o resultado das

solicitações de atendimento especial na forma da Lei de acordo com o item 9.

CANDIDATO Nº inscrição SITUAÇÃO
Antônio Douglas Batista Reis 000567324 INDEFERIDO (não atendimento item 9.1)
Ana Beatriz de Sousa Oliveira 000567074 INDEFERIDO (não atendimento item 9.1)
Sandro Calebe Adriano
Lourenço 000568208 DEFERIDO

Vander Augusto Oliveira da Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
 Portaria 094/2017/DG/CP/IFPA

*O original encontra-se assinado no campus.